Генеральному консулу РФ в Лейпциге

Дронову А.Ю

An den Generalkonsul der Russischen

Föderation in Leipzig Dronov A.Y

Заявление об освобождении от уплаты консульского сбора

Antrag auf Befreiung von der Konsulatsgebühr

Прошу Вас, в связи с моей инвалидностью, освободить меня: / ich bitte Sie, aufgrund von

meiner Behinderung, mich

 __________________________________________________________________________
(фамилия, имя, дата рождения, номер паспорта / Nachname, Vorname, Geburtsdatum, Passnummer)

от консульского сбора. Копия справки об инвалидности прилагается к данному заявлению.

von der Konsulatsgebühr zu befreien. Eine Kopie meines Behindertenausweises liegt diesem Antrag bei.

Я также прошу освободить моего спутника от уплаты консульского сбора.

Ebenfalls bitte ich Sie, meinen Begleiter von der Konsulatsgebühr zu befreien.

__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, дата рождения, номер паспорта / Nachname, Vorname, Geburtsdatum, Passnummer)

______________________________                       ________________________________
(Место, дата / Ort, Datum)  (Подпись заявителя / Unterschrift des Antragstellers)

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3: